
Organizace Název projektu
Cílová 

skupina

Nadační 

příspěvek 

,,I MY" Společnost pro podporu lidí s postižením o. s.* Šance pro Mirka ZP 17 200 Kč

,,I MY" Společnost pro podporu lidí s postižením o. s. Jezdíme za tebou ZP 211 502 Kč

Acorus, o. s. Systematická práce s dětmi jako svědky domácího násilí TZ 155 850 Kč

ANIMA - Občanské sdružení pro péči o rodiny závislých ZÁVISLÍ NA ZAVISLÝCH DZ 262 422 Kč

Arkadie, společnost pro komplexní péči o zdravotně postižené Pravidelná doprava dětí se zdravotním postižením ZP 175 000 Kč

Asociace pomáhající lidem s autismem - APLA Praha, Střední Čechy, o. s.* Umístění Kristýny do respitního bytu ZP 33 660 Kč

Asociace pomáhající lidem s autismem - APLA Praha, Střední Čechy, o. s. Program rané intervence pro rodiny dětí s autismem ZP 273 000 Kč

Asociace Pro HANDICAP, OO SPMP Chomutov* Tandemové kolo ZP 34 520 Kč

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, klub Auxilium Pod křídly "Kuřete" ZP 210 000 Kč

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, klub Auxilium* Do světa ZP 35 000 Kč

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, o. s. - Klub 

Klubíčko Beroun
Canisterapie pro Klubíčkové děti ZP 300 000 Kč

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, o. s. Klub 

"Hornomlýnská"
Hrou k rozvoji osobnosti dítěte ZP 255 000 Kč

Aura Canis, o. s.* Speciální lehátko pro Lukáše ZP 13 538 Kč

Aura Canis, o. s. Radost a pohoda dětí cestou zooterapie ZP 80 000 Kč

CEDR - komunitní centrum, občanské sdružení Amari centrum JP 176 894 Kč

POMOZTE DĚTEM!



Organizace Název projektu
Cílová 

skupina

Nadační 

příspěvek 

Centrum J. J. Pestalozziho, o. p. s.
Staňme se dospělými - Poradenské centrum pro děti a mládež 

s nařízenou ústavní výchovou
ŽMR 300 000 Kč

Centrum pro rodinu a sociální péči o. s. VÝZVA - služba OASA ZP 350 000 Kč

CENTRUM PRO RODINU HODONÍN Jezdíme s Vlaštovkou ZP 150 000 Kč

Centrum pro rodinu Terezín, o. s. Právo na rodinu ŽMR 280 000 Kč

Dětské krizové centrum, o. s.
Komplexní a cílená péče o děti sexuálně zneužívané, týrané a 

ohrožené
TZ 337 300 Kč

DĚTSKÝ KLÍČ Šumperk, o.p.s. Osobní asistence pro děti s autismem ZP 150 000 Kč

DĚTSKÝ KLÍČ Šumperk, o. p. s.* MÁJA ZP 25 011 Kč

Diakonie ČCE - středisko BETLÉM Asistentská péče ve škole ZP 200 000 Kč

Diakonie ČCE - středisko Milíčův dům Klub malého Bobše VVP 210 000 Kč

Diakonie ČCE - středisko Milíčův dům* Vasko ZP 23 800 Kč

Diakonie ČCE - středisko Rolnička Neobyčejný kamarád ZP 179 472 Kč

Diakonie ČCE - středisko Rolnička* Sport pro Míšu i Filípka ZP 31 344 Kč

Diakonie ČCE - středisko v Rokycanech "Být spolu" TZ 239 050 Kč

Diecézní charita Brno - Oblastní charita Znojmo Osobní asistence dětem a mládeži se zdravotním postižením ZP 175 000 Kč

Diecézní charita Brno - Oblastní charita Znojmo* Speciální počítač pro chlapce s kombinovaným postižením ZP 30 000 Kč

Domov pro mne, o. s. Odlehčovací služby pro děti se zdravotním postižením ZP 300 000 Kč

Dům Křesťanské pomoci Bethel Aktivitou proti sociálnímu vyloučení VVP 250 000 Kč



Organizace Název projektu
Cílová 

skupina

Nadační 

příspěvek 

Farní charita Roudnice nad Labem Může nám být spolu dobře TZ 97 625 Kč

Federace rodičů a přátel sluchově postižených, o. s. Dobrý start pro nejmenší ZP 322 568 Kč

Help-in, o. p. s. Chceme být s mámou a tátou TZ 280 000 Kč

HoSt Home-Start Česká republika
HoSt - podpora dětí z rodin ohrožených soc. vyloučením v 

Liberci
VVP 203 411 Kč

Cheiron T, o. p. s. Orbis pictus VVP 147 200 Kč

KONTAKT bB občanské sdružení pro studium, rehabilitaci a sport bez 

bariér
"Plavecká akademie bez bariér - týdenní pobytové akce" ZP 175 000 Kč

KONTAKT bB občanské sdružení pro studium, rehabilitaci a sport bez 

bariér*
Zdravé sezení pro Aničku ZP 35 000 Kč

Máme otevřeno?, o. s. Jiné odpoledne ZP 150 000 Kč

o. s. NEZDI Hudební Terén VVP 180 000 Kč

o. s. Filadelfie Parta v pohodě VVP 130 000 Kč

Občanské sdružení ADRA - pro nově vzniklou pobočku Dobrovolnického 

centra ADRA v Ostravě     
Pomoc dobrovolníků dětem v centru ČTYŘLÍSTEK ZP 140 816 Kč

Občanské sdružení ADRA, pobočka Zlín* Ammonaps pro Káju ZP 25 000 Kč

Občanské sdružení Borůvka, Borovany Odlehčovací pobyty pro těžce tělesně postižené ZP 327 440 Kč

Občanské sdružení D.R.A.K. "7 podpůrných hlav D.R.A.Kových" ZP 90 650 Kč

Občanské sdružení Ječmínek Volnočasové aktivity pro děti v azylovém domě TZ 65 150 Kč

Občanské sdružení LOGO Pomozte nám získat šanci ZP 232 616 Kč



Organizace Název projektu
Cílová 

skupina

Nadační 

příspěvek 

Občanské sdružení OPEN HOUSE Je-li správná motivace, poté přijde rekrekreace :) VVP 120 865 Kč

Občanské sdružení Porozumění Mateřské centrum pro děti a mládež s postižením "Klubíčko" ZP 200 000 Kč

Občanské sdružení pro podporu Tyfloturistického oddílu Volnočasové aktivity pro děti se zrakovým postižením ZP 180 000 Kč

Občanské sdružení ŠVAGR Last Minute jedině u ŠVAGRTour ŽMR 300 000 Kč

Občanské sdružení Trojka Terapiemi ke zlepšení kvality života ZP 90 600 Kč

Občanské sdružení volnočasových a terapeutických aktivit, Kaňka o. s. CVIČME V PATŘE! ZP 350 000 Kč

OBLASTNÍ CHARITA HRADEC KRÁLOVÉ, Středisko rané péče Sluníčko
Hipoterapie pro děti raného věku s postižením v 

Královéhradeckém kraji
ZP 72 200 Kč

Oblastní charita Most "Sovička a Pastelka" VVP 163 990 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem Centrum služeb pro rodinu Světluška VVP 154 258 Kč

Okamžik - sdružení pro podporu nejen nevidomých Vidět tvýma očima - 2010 ZP 276 511 Kč

Pavučina občanské sdružení Den pobočka Ostrava Místo, kde ti rozumí VVP 102 872 Kč

P-centrum Dětské denní centrum 2010 VVP 272 585 Kč

Petrov, občanské sdružení pro práci s dětmi a mládeží brněnské diecéze Kuře v Bronxu JP 261 871 Kč

Podané ruce, o. s. - Projekt OsA Frýdek-Místek Osobní asistence handicapovaným dětem ZP 200 000 Kč

PROSTOR PRO, o. s. Právo pro každý den VVP 209 781 Kč

RATOLEST BRNO, o. s. Aktivity na Pavlači VVP 200 000 Kč

Rodinné Integrační Centrum o. s. Zlepšení kvality života dětí se speciálními potřebami ZP 156 000 Kč



Organizace Název projektu
Cílová 

skupina

Nadační 

příspěvek 

RYTMUS, o. s.
Asistenti - pomocníci při začleňování dětí se zdravotním 

postižením do škol
ZP 350 000 Kč

Sdružení "Piafa" ve Vyškově Tým Tý VVP 176 000 Kč

Sdružení občanů pro pomoc dětem s mentálním postižením v Domově dětí 

Raspenava*
Polohovací vozík pro Věru ZP 23 350 Kč

Sdružení pěstounských rodin* Okénko do světa ZP 33 000 Kč

Sdružení Podané ruce, o.s. Je toho na mě moc, nemám to s kým řešit … VVP 300 000 Kč

Sdružení pro ranou péči v Pardubicích - Středisko rané péče v Pardubicích Tralala, hra je naše zábava! ZP 168 000 Kč

Sdružení rodičů a přátel Střediska "DAR" o. s. Odlehčovací služby pro děti s postižením ZP 199 747 Kč

Soukromá mateřská škola, základní škola a střední škola Slunce, o. p. s. Školní autobus ZP 250 000 Kč

SOZE - Sdružení občanů zabývajících se emigranty      Pomozme uprchlickým dětem JP 218 400 Kč

Společnost pro mukopolysacharidosu* Podpora chlapce nemocného MPS JP 29 000 Kč

Spolek Josefa Šímy při Galerii Lužánky NENÍ V MYSLI CO NEPROŠLO SMYSLY ZP 60 000 Kč

Spolkový dům Mariany Berlové Pod jednou střechou ZP 200 000 Kč

SPOLU Olomouc Dokážeme toho spoustu, SPOLU ještě víc ZP 175 000 Kč

Středisko pomoci ohroženým dětem ROSA "Školka" v holobytech JP 144 205 Kč

Středisko rané péče EDUCO Zín o. s.* Tři barvy pro Lucinku ZP 31 048 Kč

Středisko rané péče EDUCO Zín o. s. Žijeme s vámi ZP 317 568 Kč

STŘEP o. s. - České centrum pro sanaci rodiny Povídej, naslocháme Ti VVP 176 368 Kč



Organizace Název projektu
Cílová 

skupina

Nadační 

příspěvek 

Šance pro Tebe, o. s. Vzdělání je Šance VVP 188 573 Kč

Škola SPMP Modrý klíč Zvedáky pro imobilní děti ZP 154 580 Kč

Úsměvy - občanské sdružení pro pomoc lidem s Downovým syndromem a 

jejich rodinám

Orofaciální regulační terapie (ORT) pro děti s Downovým 

syndromem
ZP 50 370 Kč

VOLNO, občanské sdružení Volno a respitní péče pro děti s postižením ZP 350 000 Kč

VOLNO, občanské sdružení* Asistent pro Ondru ZP 35 000 Kč

Celkem podpořeno 87 projektů částkou: 15 008 781 Kč

Cílové skupiny:

VVP - děti s výchovnými a vývojovými problémy

ŽMR - děti žijící mimo vlastní rodinu

TZ - děti týrané, zneužívané a zanedbávané

ZP - děti s tělesným, duševním a smyslovým postižením

DZ - děti ohrožené drogovou či jinou závislostí

JP - děti žijící v nepříznivých životních podmínkách

Vysvětlivky: * projekty zaměřené na individuální podporu dítěte či dětí v jedné rodině


